
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/347/

Código da publicação: 347

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 05:10:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo/Ano: 80/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 287.000,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA (GLP) EM BOTIJÕES DE 13 E 45
QUILOS PARA AS UNIDADES DAS COZINHAS ESCOLARES E DEMAIS SETORES DA PREFEITURA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA (GLP) EM BOTIJÕES DE 13 E 45
QUILOS PARA AS UNIDADES DAS COZINHAS ESCOLARES E DEMAIS SETORES DA PREFEITURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2024 00:00:00 ETP Baixar

26/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/347/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-gas-de-cozinha-glp-em-botijoes-de-13-e-45-quilos-para-as-unidades-das-cozinhas-escolares-e-demais-setores-da-prefeiturap/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35ba23e4bc9fa16cafae5b8a77cce255.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6374c03462111d848b41d24690920979.pdf

